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DAGSORDEN FOR MØDETt
Pkt.nr. 143 KONTRAKTFORNYELSE, MILJØBILER, OLIE-KEMIKALIE INDS 
Pkt.rfr. 144 INTERESSENTSKABSAFTALE FOR AFAV I/S 
Pkt.nr. 145 REGULATIVER I AFAV-REGI 
Pkt.nr. 146 VANDFORSYNINGSPLAN
Pkt.nr. 147 RINGFORBINDELSE AF VANDLEDNING LYNGERUP GERLEV 
Pkt.nr. 148 FORTSAT SKALLEGRAVNING EFTER 1993
Pkt.nr. 149 PROJEKT FOR OMLÆGN. AF RØRLAGT VANDLØB I DALBYHUSE 
Pkt.nr. 150 STØJKLAGE OVER BRÆNDESAVNING MM.
Pkt.nr. 151 MILJØTILSYN SIDEN 23.10.1991.
Pkt.nr. 152 EFTERRETNINGSSAGER.
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Journalnr.... : 07.00 B.lbnr. 5664
Sagsbehandler : KMM Sagsid/lbnr. 3667 Fdm.
KONTRAKTFORNYELSE, MILJØBILER, OLIE-KEMIKALIE INDS

Pkt.nr: 143

init.

Økonomi:
Sagsfremstilling:
Kontrakt med de grønne miljøbiler udløb pr. 3. april. MU og ØK har 
instillet at kontrakt fornyes, hvis beløbet holdes indenfor rammen.
Den 2. oktober var der møde med (De Grønne Miljøbiler)
bl.a. vedrørende kontrakten. Der blev fremsat flere ændringsforslag.

a) Kontrakten gøres løbende med tre måneders 
opsigelse. Kontrakten har hidtil været gældende 
i et år med 14 dages opsigelse.

b) H.G. Konsum fremover får besøg både 1. og 2. 
indsamlingsdag. I nuværende ordning får H.G. 
Konsum kun besøg 1. dag.

Forvaltningens bemærkninger:

Udvidelse af tiden ved H.G. Konsum har også været oppe på MU den 
16.06.92 pkt. 162. Dette forslag er dog blevet for kastet igen, for
di ordningen så bliver dyrere.

H.G. Konsum er et af de stoppesteder, hvor der afleveres mest. Et 
nyt forslag går ud på at Gerlev sløjfes i den nye køreplan, og H.G. 
Konsum til gengæld får besøg af miljøbilen begge dage. Hvis Gerlev 
bliver taget ud af køreplanen kan H.G. Konsum indgå i køreplanen 
begge dage, uden at ordningen bliver dyrere.

Et argument for at tage Gerlev helt ud af køreplanen er, at beboerne 
der har gode muligheder for at aflevere olie-kemikalieaffald på mod
tagepladsen, der ligger i Gerlev.

Indstilling:
Kontrakten gøres løbende.
Køreplanen ændres således, at der fremover stoppes både 1. og 
2. dag ved H.G. Konsum i Kulhuse.

BESLUTNING i ' JUL <d\
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Pkt.nr: 144
Journalnr ■ • • • 07.00 B.lbnr. 5665
Sagsbehandler : KMM Sagsid/lbnr. 3668 Fdm. init.
INTERESSENTSKABSAFTALE FOR AFAV I/S

Økonomi:
Sagsfremstilling:
En ny vedtægt for AFAV I/S er under udarbejdelse. Interessentskabs
kontrakten afløser den hidtidige fællesskabsaftale betegnet "Vedtægt 
for AFAV I/S"
Interessentskabskontrakten træder i kraft fra den 1. januar 1993, 
under betingelse af at alle de deltagende interessentkommuner samt 
tilsynsmyndighederne godkender kontrakten.

Forvaltningens bemærkninger:
Der er gjort erfaring med, ikke mindst på affaldsområdet, at der er 
driftmæssige fordele ved et samarbejde imellem flere kommuner.
I kontrakten forpligter interessantselskabet (AFAV) sig til at afta
ge affald fra de enkelte interessanter, men samtidig har de enkelte 
interessenter pligt til til at levere affaldet til selskabet.
Dvs. at kommunerne ikke må aflevere affaldsmateriale til andre depo
nier, affaldsforbrændinger eller genanvendelsesvirksomheder, medmin
dre der er indgået aftale via interessentselskabet
Anvisnings-og aftaleretten tilkommer interessentselskabet.
Der er planlagt en temadag den 6. november , hvor vedtægtsudarbej
delsen er hovedemnet. Byrådsmedlemmer vil blive indbudt.

Indstilling:
Til drøftelse

BESLUTNING:
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Pkt.nr: 145
Journalnr • • • • 07.00 B.lbnr. 5666
Sagsbehandler : KMM Sagsid/lbnr. 3669 Fdm. init
REGULATIVER I APAV-REGI ?})
Økonomi:
Sagsfremstilling:
Den 16. oktober har Carl Bro as sendt nyt regulativudkast for hus
holdningsaffald, erhvervsaffald og bygge- og anlægsaffald.
Efter indstilling fra teknisk chefgruppe er de nye udkast med mange 
fælles retningslinjer, dvs. der lægges op til at der skal være enig 
hed kommunerne imellem om regulativernes indhold. Der vil kun være 
mulighed for småjusteringer senere.
De fælles retningslinjer for regulativerne er i det nye udkast udar 
bejdet som et egentlig regulativ, der skal politisk behandles på li 
ge fod med de andre regulativer.
Forvaltningens bemærkninger:

Regulativudkastene skal diskuteres på mødet mellem teknikere og tek 
niske chefer for alle kommuner den 30. oktober på AFAV
Indstilling:
Til drøftelse

BESLUTNING:
/
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Journalnr.... : 13.02.00 B.lbnr. 5667
Sagsbehandler : CGP Sagsid/lbnr. 3670
VANDFORSYNINGSPLAN

Plet.nr: 146

Fdm. init.

Økonomi:

Bilag: VANDFORSYNINGSPLAN - FORELØBIG UDGAVE
Sagsfremstilling: Firma Kemp & Lauritzen A/S fremsender den 20. 
oktober vandforsyningsplan i foreløbig udgave.
Forvaltningens bemærkninger:
Indstilling:Til drøftelse.
BESLUTNING:
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Plet. nr: 147
Journalnr.... : 13.02 B.lbnr. 5669
Sagsbehandler : CGP Sagsid/lbnr. 3671 Fdm. init.
RINGFORBINDELSE AF VANDLEDNING LYNGERUP GERLEV

Økonomi: 1.2 mio. kr.

Sagsfremstilling: Økonomiudvalget har tidligere frigivet det i bud
gettet beløb til etablering af en ringforbindelse af vandledningsnet 
i Lyngerup og i Gerlev by til forbedring af forsyningssikkerhed og 
forsyningen til brandslukningsformål.
I forbindelse med rutinemæssige undersøgelse af vandkvaliteten fra 
enkeltvandforsyninger i kommunen er det konstateret, at en række 
ejendomme på i Gerlev forsynes med vand af meget dårlig
kvalitet. Det har derfor været naturligt at overveje en linieføring 
for ringforbindelsen, som giver mulighed for at vandforsyne de på
gældende ejendomme.
Firma Dines Jørgensen & Co. A/S har udarbejdet projekt og overslag 
for ledningsarbejdet. Overslaget lyder på ca. 1,2 mio. kr. og der er 
i 1992 kun afsat kr. 975.000. Tilslutningsbidrag fra ejendommen vil 
bidrage med ca. kr. 100.000, hvorefter der vil mangle ca. kr. 
125.000.
Forvaltningens bemærkninger: Det følger af tidligere beslutning om 
at vandforsyne ejendomme i det åbne land, hvor forbindelsesledninger 
passerer, at man i dette tilfælde bør vælge en trace, som giver mu
lighed for at afhjælpe vandkvalitetsproblemerne i området ved

. Den alternative ledningsføring giver tillige mulighed for 
senere at forbedre forsyningssikkerheden til Tørslev by, og det må 
anbefales at anvende en del af de midler der er afsat i 1993 til re
alisering af vandforsyningsplan til dette formål.
Ledningsarbejderne kan udføres tillige med ledning frem til

, og det vil være naturligt at udbyde de to arbejder samlet. 
Det foreslås, at arbejderne udbydes i indbudt licitation til to lo
kale entreprenører og to ikke lokale.
Indstilling:Det indstilles, at man vælger alternativ linieføring for 
ringledning Lyngerup/Gerlev, som muliggør afhjælpning af vandkvali
tetsproblemer ved '. Og det indstilles at fremsende sagen
med anbefaling om indbudt licitation.
BESLUTNING:
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Journalnr.... : 01.09 B.lbnr. 5670
Sagsbehandler : MM Sagsid/lbnr. 3672
FORTSAT SKALLEGRAVNING EFTER 1993

Pkt.nr: 148

Fdm. init.

Økonomi:
Sagsfremstilling r

fremsender henvendelse af 25.09.92 om kommunens indstil
ling til fortsat skallegravning, således som udtrykt i brev af 
22.09.92 og 28.04.92 til Skov- og Naturstyrelsen. I brevet anføres 
10 argumenter for fortsat drift, samt, at det efter 30 års drift 
ikke kan påvises, at virksomheden har påført nogen skader.
Punkt 9 lyder: der er skabt masser af beskætigelse (Ønsker De den 
stoppet?)
Punkt 10: Der er i 55 år hjemført fremmed valuta. (Ønsker De det 
stoppet?)
Forvaltningens bemærkninger:
Byrådet har behandlet skallegravningen 21.04.92. i forbindelse med 
debatoplægget om erhverv og turisme. Pga. at Hornsherred er udlagt 
til rekreativt område frarådede byrådet en fortsat indvinding. 
Efterfølgende har byrådet tilsluttet sig en fælles henvendelse fra 
Miljørådet for Roskilde fjord (BY 15.09.92). Her lægges vægt på de 
ændringer, der sker i fjordens bundforhold.
Der har i 1992 været en skriftlig og et par mundtlige henvendelser 
om støjgener ved Tørslev Hage pga. skallegravningen.
Brevet fra Lange A/S oplyser ikke, hvor mange arbejdspladser, skal
legravningen betyder i Jægerspris kommune.
Indstilling:
- til drøftelse.

BESLUTNING:
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Journalnr.... : 06.02 B.lbnr. 4701
Sagsbehandler : MM Sagsid/lbnr. 3520 Fdm.
PROJEKT FOR OMLÆGN. AF RØRLAGT VANDLØB I DALBYHUSE

Pkt.nr: 149

init.

Økonomi:
Sagsfremstilling;
Sagen er sidst behandlet på MU 28.10.91 pkt. 46.
Miljøudvalget afholdt 26.03.92 møde med parter interesserede i pro- 
jektet for omlægning af en delstrækning af det rørlagte vandløb i 
Dalby Huse.
Fremmødet var stort; interessen for projektet lille.
Hovedparten af de fremmødte - incl. grundejerforeningerne - betrag
ter projektet som værende til glæde for en enkelt/meget få grundeje
re, og i øvrigt som overdimensioneret. Kun ganske få ytrede interes
se for at projektet bliver gennemført. Så godt som alle protesterede 
mod at få "pålagt" en økonomisk forpligtende part. Muligheden for at 
opnå enighed om den foreslåede partsfordeling var ikke mærkbar. En 
partsfordeling på 100% til den oversvømmelsestruede grund blev fore
slået, begrundet i, at grunden i sin tid blev solgt med prisnedslag 
fordi den var våd - men ingen kompromisforslag mellem 100% og pro- 
jektets: samme betalingsnøgle som for alle andre ejendomme.
Mødereferat samt senere breve indlagt i sagen.

Forvaltningens bemærkninger:
Efter bekendtgørelse om vandløbsregulering mv. (nr. 424 af 07.09.83) 
kan kommunen ikke tage endelig stilling til et projekt, før der er 
truffet afgørelse om økonomiske spørgsmål (§ 23).
En afgørelse kan være et forlig, eller en kendelse fra landvæ
senskommis ionen. Alle parter har mulighed for at rejse spørgsmålet 
ved kommisionen. Der er tale om et privat vandløb; kommunen er der
for ikke part. På den anden side fik gentagne oversvømmelser af en 
bestemt grund kommunen foranlediget til at få projektet udarbejdet, 
og kommunen kan derfor være interesseret i, at det færdigbehandles.
Den tekniske udformning vil kunne påklages til Miljøstyrelsen, når 
kommunen har truffet endelig beslutning.
Udgiften skal fordeles mellem berørte grundejere efter den nytte, 
foranstaltningerne har for den enkelte ejendom (Vandløbslovens §
24) .
Projektets partsfordeling bygger på praksis. Den inddrager forøget 
afstrømning pga bebyggelse i forhold til landbrugsjord. Der er ikke 
tidligere taget stilling hertil. Dette kunne være sket i forbindelse 
med den byplanvedtægt, der udlagde området til sommerhusområde.
Grundejerforeningen Hvilehøj er i øjeblikket ved at forbedre rens
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ningmulighederne på den eksisterende ledning i samarbejde med for
valtningen - ud fra en erkendelse af, at ledningen skal holde en år
række endnu, i det mindste indtil projektsagen er endeligt afklaret.
Indstilling:
- at miljøudvalget tilkendegiver, at det er sindet at anbefale over
for byrådet, at projektet godkendes i den foreliggende form, når der 
er truffet endelig afgørelse om partsfordelingen,
- at udvalget tager stilling til, om det ønsker at anbefale projek- 
tets partsfordeling, eller en anden, fx. 10% til den skadede grund, 
og 90% fordelt efter projektets nøgle,
- at udvalget forsøger at opnå forlig om den netop vedtagne parts
fordeling, og gør opmærksom på, at hvis dette viser sig umuligt, vil 
kommunen rejse sagen ved kommisionen,
- at den kreds, der høres i forligsspørgsmålet, indskrænkes til be
rørte grundejerforeninger og enkeltpersoner udenfor foreninger (men 
ikke medlemmer af foreninger (pånær den skadelidte)),
- at sagen oversendes til byrådet, når muligheden for forlig er af
klaret.
Miljøudvalget har behandlet sagen den 24.08.92 , nr. 117.
Indstilling tiltrådt med projektets partsfordeling.

Forvaltningens bemærkninger (19.10.92)
Kommunen forhørte sig i brev af 10.09.92 om muligheden for at opnå 
forlig om projektet og partsfordelingen. Der er kommet svar fra 3 
grundejerforeninger, og et brev fra to grundejere udenfor forenin
gen. Alle afviser at deltage i betaling for projektet.
Det har således vist sig umuligt at opnå forlig om projektet. Kommu
nen kan enten selv indbringe spørgsmålet om partsfordeling for land
væsenskommis ionen (således som vedtaget på MU 24.08.92) eller even
tuelt blot konstatere, at forlig ikke muligt, hvorefter klageren 
selv kan indbringe sagen.
Indstilling:

- at udvalget overfor byrådet anbefaler, at kommunen 
indbringer sagen for landvæsenskommisionen.

BESLUTNING:
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Journalnr.... : 09.01.11 B.lbnr. 5671
Sagsbehandler : MM Sagsid/lbnr. 3673
STØJKLAGE OVER BRÆNDESAVNING MM.

Pkt.nr: 150

Fdm. init.

Økonomi:
Sagsfremstilling:
En genbo har klaget over brændesavning med salg for øje på en ejen
dom i landzone op til offentlig vej. Undertiden er der også anvendt 
en lejet flishugger. Miljøafdelingen har foretaget orienterende 
støjmåling under savning med virksomhedens motorsav, og målt 62 
dB(A) på terrassen hos klageren, 75 m fra kilden. Denne måling er 
dog behæftet med meget stor usikkerhed.
En nabo bor tættere på; der er ikke målt støj her. Pga specielle 
terrænforhold er det muligt, at støjen ikke spredes ensartet.

Forvaltningens bemærkninger:
Hvorvidt virksomheden kan godkendes i landzone skal bedømmes af am
tet, hvorfor dette spørgsmål fremsendes til teknisk udvalg.
Efter miljøbeskyttelsesloven er der tale om en "§ 42- virksomhed”, 
dvs. kommunen kan give påbud eller forbud, hvis virksomheden frem
bringer væsentlig forurening, fx støj.
For områder i landzone er der ikke fastsat vejledende grænseværdier 
for støj. En oversigt over gældende vejledende grænseværdier ligger 
i sagen. Forvaltningen foreslår at anvende den grænseværdi, der gæl
der for blandet bolig og erhverv, nemlig 55 dB(A).
Den foretagne stikprøve tyder på, at det nuværende støjniveau er hø
jere. En vis dæmpning kan være mulig ved at rykke aktiviteten længe
re ind på grunden eller muligvis ved at opføre en støjskærm (En 
skærm skal dog bedømmes for støjnedslag). Det er dog ikke sikkert, 
at støjen kan nedbringes til det foreslåede niveau.
Virksomhedsejer, klager (genbo) og nabo er orienteret om den fore
stående behandling i miljøudvalget.
Indstilling:

- at udvalget iht. § 42 giver påbud om, at savning kun må 
foretages mandag-fredag kl. 9 - 15.30, og lørdag kl. 9 - 13,
- at flisning kun må foretages en enkelt gang endnu, for at 
bortskaffe den bunke grene, der er samlet til formålet,
- at virksomheden højst må medføre et støjniveau hos nabo og 
genbo på 55 dB(A), målt i skel; maksimal spidsværdi på 
 dB(A),
- at virksomheden inden 3 måneder fremsender dokumentation for 
overholdelse af støjgrænserne, hvor målingerne er udført af et
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firma, der er omfattet af Miljøstyrelsens godkendelsesordning 
for støjmålinger.

BESLUTNING:
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Pkt.nr: 151
Journalnr 09.00 B.lbnr. 2823
Sagsbehandler : MM Sagsid/lbnr. 2026 Fdm. init
MILJØTILSYN SIDEN 20.09.1992

Økonomi:
Bilag: Liste af 20.10.1992.
Sagsfremstilling:
Der vedlægges liste over miljøtilsyn siden 20.09.1992.
Der er ført tilsyn på en virksomhed, der opskærer brænde (se 
andet punkt på dagsordenen), med en minkfarm, et smedværksted, 
et privat rensningsanlæg og et landbrug.
indstilling:

- til efterretning.
BESLUTNING
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journalnr.... : o o . o o  B.lbnr. 3017
Sagsbehandler : HE Sagsid/lbnr. 2229
EFTERRETNINGSSAGER.

Pkt.nr: 152

Fdm. init.’ny

Økonomi:

Sagsfremstilling:
Udledning af Danform-vand til Ellemosegrøften, j.nr. 09.08: Miljø
styrelsen fremsender kopi af forespørgsel af 15.10.92 til DN om 
hvorvidt foreningen ønsker at opretholde sin klage over amtets 
tilladelse til, at kommunen udleder forurenent vand fra 
Danform-grunden og boring 1 på Femhøj vandværk til
Ellemosegrøften. Hvis ikke ønske om opretholdelse er fremsendt in
den 1 måned vil klagen blive betragtet som bortfaldet.
Sag mod Kema-Juhl, j.nr. 09.03: Politimesteren oplyser 06.10.92, 
at sagen mod dette firma for ulovlig deponering af kemikalieaffald 
på Maglehøjgård Losseplads er forældet jf. straffelovens §93, da 
forholdet er over to år gammelt. Sagen skulle rejses efter lov om 
kemikalieaffald.
Miljøindikatorer 1992: Miljøministeriet fremsender en oversigt 
over en række miljøindikatorer.
Værditabsudvalgets betænkning, Betænkning nr. 2, 1992 fra miljø
styrelsen. Kommisoriet har været at udatbejde et oplæg over 
"Værdiforringelse mv. af ejendomme, omfattet af lov om affaldsde
poter". Udvalget foreslår en offentligt finasieret ordning.
Miljøstøtte til mindre landbrug, j.nr. 09.04: Kommunernes 
revisionsafdeling tilbagesender årsopgørelse for 1991 vedr. 
miljøstøtte til mindre landbrug forsynet med revisionspåtegning. 
Årsopgørelsen skal herefter indsendes til Hypotekbanken.

Referat fra møde mellem Fællesrådet for sommerhusgrundejere og 
kommune 01.10.92. Fællesrådet har fremsendt referat fra mødet.
SAGER LOV OM PLANLÆGNING:
Oplag af biler bag , j.nr. 09.20.02:
Amtet har 01.10.92 givet afslag på ansøgning om at måtte, 
anvende en del af en mark på matr.nr. 19 a Lyngerup, til oplag 
af gamle biler. Samtidig gives påbud om at fjerne det 
nuværende oplag inden 01.12.92. Sagen er behandlet i byrådet 
15.09.92.
Debatoplæg om erhverv og turisme, j.nr. : Amtet
fremsender redegørelse af 10.09.92 for indkomne bemærkninger og 
indsigelser til debatoplægget.
FREDNINGSSAGER: Henkastning af affald på Stenø, j.nr. 01.05: Amtet 
gør i brev af 18.09.92 ejeren af Stenø opmærksom på, at det ikke 
er tilladt at henkaste grenaffald på øen, der er omfattet af na
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turfredningslovens § 15 om strandbeskyttelseslinien.
Tørslev Hage, opfyld ud for , j.nr. 01.05: Lov
liggørelsespåbud af den opfyldning, der blev omtalt ved MU 
28.09.92 pkt. Der gives frist på 4 uger til lovliggørelse.
Lokalkomiteen i DN har sendt kopi af henvendelse af 21.09.92 til 
amtet vedr. mosen på ; kopi af brev af 22.09.92 til
golfklubben vedr. stor brændestak mm.; kopi af brev af 23.09. 
til jagtkonsulent vedr. søer i Nordskoven.

AFAV I S 2 3 A> 9.92 Notat Beskrivelse af det grønne affaldssystem

AFAV I/S 30.09.92 Vedrørende specielt sygehusaffald 
På teknisk chefgruppe møde den 25. september er det besluttet at 
en evt. fælleskommunal indsamlingsordning skal udbydes i 
licitation. Kommunerne bedes derfor indsende oplysninger om 
nuværende ordninger og mængder.
AFAV I/S 06.10.92 Vedrorende indsamling af papir _______________ _
I øjeblikket gode afsætningsmuligheder for blandet papir fra 
iggloer. Derfor udbetales der til kommunen 180 kr. pr ton, hvor 
der før blev opkrævet 100 kr pr ton.
Der er også stigende efterspørgsel på aviser, derfor forhøjes 
prisen fra 130 kr. pr ton til 180 kr. pr ton

Carl Bro as 06.10.92 Vedrorende anvisningshåndbog ____________
Mødereferat af møde i den udvidede teknikergruppe den 1. oktober 
1992

CA&-- i---
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Dagsordenen omfatter punkterne fra nr. 153 til 154

DAGSORDEN FOR MØDET;
Pkt.nr. 153 HELÅRSBEBOELSE AF SOMMERHUS - ANSØGNING
Pkt.nr. 154 PÅBUD EFTER LEVNEDSMIDDELLOVGIVNINGEN
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JÆGERSPRIS KOMMUNE
MILJØUDVALGET

Dato
26.10.92

Side
2

Pkt.nr: 153
Journalnr 01.07.04 B.lbnr. 5672
Sagsbehandler : AS Sagsid/lbnr. 3674
HELÅRSBEBOELSE AF SOMMERHUS - ANSØGNING

Fdm. init.

Økonomi:
Sagsfremstilling:
De kommende ejere af ejendommen ( der er skrevet skøde )

, 3630 Jægerspris 
Matr. nr. 16 q, Dalby

ansøger om dispensation til helårsbeboelse af ovennævnte 
ejendom.
Som begrundelse for ansøgningen anføres

Ansøgningen er vedlagt dokumentation fra bank, H. C. Venslev og 
læge.
Forvaltningens bemærkninger:
Kriterierne for personlige dispensationer, som vedtaget af 
Jægerspris byråd den 21.01.92, fremgår af vejledning til planlo
vens § 40, stk 2.
I henhold til disse regler kan dispensation gives i følgende 
tilfælde:
- til ejere eller forpagtere af bl. a. dagligvarebutikker, når 
det er nødvendigt af hensyn til virksomhedens drift.

- til personer, der i forbindelse med erhvervelsen af ejendommen 
fejlagtigt af kommunen har fået oplyst, at denne lovligt kunne 
benyttes til helårsbeboelse.

- Ved alvorlig sygdom og invaliditet, hvor en rimelig tilværelse 
kun har kunnet opnås i sommerhuset.

Indstilling: Til drøftelse.
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Pkt. nr: 154
Journalnr.... : 09.12.02 B.lbnr. 5673
Sagsbehandler : MM Sagsid/lbnr. 3675
PÅBUD EFTER LEVNEDSMIDDELLOVGIVNINGEN

Fdm. init.

Økonomi:
Sagsfremstilling:
Sagsfremstilling:
Levnedsmiddelkontrollen indstiller 20.10.92 at Jægerspris kommune 
hurtigst muligt påbyder
hurtigst muligt og inden 8 dage fra tilskrivningsdato, at opfylde 
resterende godkendelsesvilkår og i øvrigt at efterkomme udstedte på
bud.
Forvaltningens bemærkninger:
Den daglige adminstration af levnedsmiddellovgivningen varetages 
af Levnedsmiddelkontrollen.
Indstilling:

- at udvalget udsteder påbud i overensstemmelse med LMK's 
indstilling,
- at udvalget bemyndiger forvaltningen til i tilsvarende 
fremtidige tilfælde at udstede påbud administrativt.

BESLUTNING:


